Sine dubio illic orta in perside a zoroastre: vt inter auctores cōuenit. Sed yrū vnius hic tantum fuerit an postea & alius: non satis

constat. Vities certe nulla versuum azoroastre condita in dici bus quoq; voluminum eius positis explanavit: etiam preceptorē a quo se institutum diceret tradidit de gona cem.

Hostanes ad rabiem non auditatem modo sciētie eius: grecorū populos egit. Certe pitagoras / empedocles / plato ad hanc discen dam nati gauere: exiliis potius q; per generationibus suscep tis, hāc reuersi pdicauere. Hanc in archanis habuere. Est & alia magices factio a moe etiānum & latopea iudeis pendēs, sed multis millib⁹ annorum post zoroastrem. Nemo dubitet orbē terrarū peragrauit:

Extant itaq; & apud italas gentes vestigia eiustin. xii. tabulis nostris aliisq; argumētis que priori volumine exposui. vii. clvii. vt bis anno: senatus consultū factū est: ne homo immolare ē palamq; in tempus siluit: sacri pdigiosi celebratio. Gallias vtiq; possedit: & quidem ad nostrā memoriā. Namq; tiberii cesaris principatus sus titulit druidas eoz. Et hoc genusvatū medicorumq;. Quid ego me morem artem oceanū quoq; transgressam: & ad nature inane peruestam in britaniā: que hodie eam attonite celebrat tantis cerimoniis: vt dedisse persis videri possit. Adeo ista toto mundo consensere: q;q discordi & sibi ignoto. Non satis estimari potest q;tū romanis debeat ur: qui sustulere monstra: in quibus hominem occidere religiosum erat: mandi etiam saluberrimum.

Ca.ii.improbatio artis per neronem

n Amq; ea que a sphēris & ex aere & stellis: & lucernis: & peluibus securibusq; dāna pmittit: preterea vmbra rū vi torumq; colloquia. Que omnia etate nostra nero princeps vana fal faq; cōperit. Quippe non cithare tragicī cantus libido illi maior fuit, fortuna rerum humarū summa gestiente in profundis animi vitiis: primumq; imperare diis cōcupiuit, nec vnq; generosius valuit. Nemo ynq; velli artium validius fuit. Ad hiec non opes illi defuere, non vires non descendī ingeniū, aliaq; non patiente mūdo

Dies eligere certos liberū illi erat. Pecudes quibus non nisi ater color facile. Nam hominē immolare etiam gratissimum. Magus ad eū mitridates: magos secū adduxerat Magicis eiā certis eū iniuitauerat. nō tñ cū regnū ei daret? hāc accipere artē ab eo valuit.

Prouide autem ita persuasum sit intestabilem irratam inanez esse: habentem tamen quasdam veritatis ymbra, sed in his yeneficas artes pollere non magicas;

Ca.iii.medicine contra dentes Et ad faciem expoliendam,

Dentifricium fit ex caninis dēibus. Cinis e murino fimo inditus;